
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当院では、美容皮膚科の更なる充実した美容施術を

提供するため、平成 29年 4月 1日より伊万里の美容

皮膚科部門を本院（武雄の篠田皮ふ科・形成外科）に

統合する事となりました。 

今後は、本院にて皆様のお肌のお悩みを丁寧に承り

治療いたしますので、お気軽に本院をご利用頂きます

ようお願い致します。 

医師・スタッフ一同、心よりお待ち申し上げます。 

 お知らせ    

℡ 0954（23）1240 

武雄市武雄町大字昭和 106番地 

篠田美容皮膚科 
理事長 篠田大介 


